Sadzba / Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 2 712,04 542,41 3 254,45 

10 % T 

% T • 

Spolu: 2 712,04 542,41 3 2 5 4 , 4 5 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 
Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 
Zaokrúhlenie: 

N a i ' i h ra r l i i s p n l n : 3 254,45 EUR 
Slovom: Tritisícdvestopäťdesiatštyri 

0,45 

Počet príloh: 

m€N€RGspo..sr.o. 
Kpt. Nálepku p. 930 
068 01 MEDZILABORCE